
 

č. j.: TACR/34-64/2021 

 

 
 

Strana 1/1 

Oznámení o výběru návrhu řešení účastníka rámcové dohody 
v minitendru č. 33 

 
 
 
Vážení účastníci rámcové dohody, 
 
v minitendru č. 33 s obnovením soutěže, který byl vyhlášen na základě rámcové dohody v rámci 
veřejné zakázky Sdílený informační systém TA ČR, bylo provedeno hodnocení návrhů řešení. 
   
Na základě rozhodnutí zadavatele v souladu s doporučením hodnotící komise Vám oznamujeme, 
že jako nejvhodnější byl vybrán návrh řešení účastníka č. 6 – fnx.io s.r.o. 
 
Vyhodnocení a odůvodnění najdete v příloze Bodové hodnocení návrhů řešení. 
 
Proti úkonům zadavatele máte právo podávat námitky či využít jiné opravné prostředky v souladu 
se zákonem o zadávání veřejných zakázek. 
 
Zadavatel hodlá i přes podané námitky uzavřít smlouvu v souladu s ustanovením § 135 odst. 3 
zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
S pozdravem 
 
 
Martin Bunček 
ředitel Kanceláře TA ČR  
 
 
Příloha: Bodové hodnocení návrhů řešení 



Bodové hodnocení návrhů řešení Příloha protokolu hodnotící komise

1

Kritérium Dílčí členění Body Váha kritéria

a Věcná úroveň nabídky

a1) Úroveň a kvalita návrhu řešení z hlediska 
komplexnosti a propracovanosti

0-5-10-15

a2) Účelnost zapojení (rozsah) jednotlivých činností 
v řešení (v rámci tohoto hodnoticího kritéria bude 
hodnocena účelnost jednotlivých činností 
navržených v rámci návrhu řešení ve vztahu k účelu 
návrhu řešení a stanovenému předmětu a cíli 
minitendru)

0-5-10-15

a3) Způsob proveditelnosti a nároky na součinnost 
zadavatele

0-5-10-15

Celkem kritérium a 0 - 45 60%

b

U kritéria b) bude každému návrhu řešení přiřazena bodová hodnota z intervalu (0;40>. 
Tato hodnota (D) se vypočítá dle následujícího vzorce:
D = 40 x (nejnižší celková cena z hodnocených návrhů řešení / nabídková cena návrhu 
řešení)

0 - 40 40%

Nejnižší nabídková cena ze všech nabídek v Kč 91 000

Dodavatel č. 1 - Ahasware Nabídkova cena: 0 Kč bez DPH Body

hodnocení a1) 0

hodnocení a2) 0

hodnocení a3) 0

Dodavatel č. 2 - Marbes Nabídkova cena: 96 000 Kč bez DPH Body

hodnocení a1)

Návrh řešení se prvosledově soustředí na využití komerčních řešení, s tím by se dalo určitě 
souhlasit, ale v návrhu chybí zamyšlení, jak takto sestavené slžby zasadit do kontextu SISTA 
(například možnost integrace s IdM). Cíle minitendru jsou pouze zkopírovány z výzvy - 
hodnotící komise v návrhu řešení například nenašla naplnění  cíle MT v podobě navržení 
odhadu pracnosti řešení sdružené notifikační služby a jejich případných variant. Požadavky na 
harmonogram a týdenní rozestupy mezi sprinty jsou dodrženy.  

10

hodnocení a2)

Většina činností je zvolena účelně, garant řešení je zapojen prakticky do každé aktivity, nicméně 
z celkové uvažované alokace v rozsahu 60 hodin je 20 hodin věnováno na realizaci scrumových 
událostí a na vypracování produktového backlogu, který je vlastně klíčovým výstupem 
analytického miintendru, zbývá pouhých 12 hodin. 

10

hodnocení a3)
Způsob proveditelnosti se jeví být přiměřeným, nebýt nízké alokace na produktový backlog. 
Hodnotící komise kvitovala explicitní stanovení nároků za součinnost s pracovníky zadavatele.

10



Bodové hodnocení návrhů řešení Příloha protokolu hodnotící komise

2

Dodavatel č. 3 - ASD Software Nabídkova cena: 0 Kč bez DPH Body

hodnocení a1) 0

hodnocení a2) 0

hodnocení a3) 0

Dodavatel č. 4 - Datalite Nabídkova cena: 0 Kč bez DPH Body

hodnocení a1) 0

hodnocení a2) 0

hodnocení a3) 0

Dodavatel č. 5 - inQool Nabídkova cena: 0 Kč bez DPH Body

hodnocení a1) 0

hodnocení a2) 0

hodnocení a3) 0

Dodavatel č. 6 - fnx. io Nabídkova cena: 91 000 Kč bez DPH Body

hodnocení a1)

Dodavatel vypracoval velmi komplexní návrh řešení, který připojil formou samostatné přílohy 
dílčí realizační smlouvy. Součástí návrhu jsou mj. úvahy nad konceptuálním rámcem 
nostrifikační služby zasazené do kontextu ekosystému SISTA. Dodavatel se již v této fázi 
zamýšlí nad odpovědmi na povinné otázky. Navrhované řešení je ucelené a neklade žádný 
důraz na využívání komerčních služeb.

Požadavky na harmonogram a týdenní rozestupy mezi sprinty jsou dodrženy.  

15

hodnocení a2)
Všechny činnosti jsou voleny účelně a jejich návaznost a alokace slibují účelný postup řešení, 
garant řešení je zapojen do každé klíčové činnosti řešení minitendru. 

10

hodnocení a3)
Přiměřený způsob proveditelnosti v intencích výzvy. Nejsou stanoveny požadavky na 
součinnost za straně TA ČR. 

10

Dodavatel č. 7 - certisys Nabídkova cena: 0 Kč bez DPH Body

hodnocení a1) 0

hodnocení a2) 0

hodnocení a3) 0



Bodové hodnocení návrhů řešení Příloha protokolu hodnotící komise

3

Dodavatel č. Ahasware Marbes ASD Software DataLite inQool fnx.io Certisys

Body a1 0 10 0 0 0 15 0

Body a2 0 10 0 0 0 10 0

Body a3 0 10 0 0 0 10 0

Celkem A 0 30 0 0 0 35 0
Nabídková 

cena
96 000 Kč 91 000 Kč

Celkem B N/A 37,92 N/A N/A N/A 40,00 N/A

CELKEM N/A 33,17 N/A N/A N/A 37,00 N/A

Pořadí 2. 1.

V Praze dne: 7. 10. 2021.

Podpis


		2021-10-08T10:17:07+0200




